
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
1. NEDĚLE ADVENTNÍ. 

 
  

1. 12. 2019 

 

1. Dnes prožíváme 1. NEDĚLI ADVENTNÍ. Od 16:00 hod, proběhne v kostele sv. Vavřince 
v Chrastavě tradiční adventní charitativní koncert. Účinkují členové divadla F. X. Šaldy a 
jejich hosté. Všichni jste srdečně zváni.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Úterý: Památka sv. Františka Xaverského, kněze. 
Středa: Památka sv. Jana Damašského, kněze a učitele církve. 
Pátek: Památka sv. Mikuláše, biskupa. První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
Sobota: Památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve. 
 
Příští neděle je 2. NEDĚLE ADVENTNÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. Mše sv. 
ve všední dny budou v Hrádku na faře ve farní kapli! 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 097 Kč, v Chrastavě 1 497 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli.  

 
4. Na první pátek, tedy 6. 12. bude opět možnost adorace - tiché modlitby před vystavenou 

Nejsvětější svátosti ve farní kapli od 16:30 – 18:30 hod. zakončené svátostným požehnáním. 
 

5. V pátek 6. 12. bude také od 18:00 hod. benefiční koncert v kostele sv. Barbory v Rynolticích. 
Vystoupí Luděk Vele a děti ze škol. 

 
6. V sobotu 7. 12. bude od 7:00 hod. na Wolmanově statku ve Václavicích slavena rorátní mše 

sv. a po ní bude tradiční posezení. 
 

7. V sobotu 7. 12. bude od 11:00 hod. slavena poutní mše sv. ke cti sv. Barbory v kostele 
v Rynolticích. 

 
8. Odpoledne bude také v kostele Nejsvětějšího Srdce Ježíšova od 16:00 hod. tradiční akce 

s názvem „Advent v Machníně.“ 
 

9. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou adventní neděli a 
pokojný celý adventní čas, který je před námi! 

 

 

P. Radek Vašinek 


